
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią  
w  dniu 7 stycznia 2019r. o godz. 7.00. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  
 

 
Ad. 1 ,2 i 3/ Wicestarosta Nakielski Pan Tomasz Miłowski otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że zgodnie z 
listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu: 
 

1. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 
2. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu. 
3. Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu. 
4. Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu 
 
 

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji i uchwał. 

 
Na posiedzeniu  Zarządu Powiatu był nieobecny Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski. 

  
 Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

 
1. Roman Świątek-Kuehn -Sekretarz Powiatu  

2. Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  

3. Irena Pilarska- Skarbnik Powiatu 

 
 
Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu.  
 
Zarząd powiatu  jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych z 

realizacją zadań powiatu w 2019 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  

i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918 – 1919 na Krajnie i Pałukach”; 

b) ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 2–6/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych z 

realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2019 roku; 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2019. 

6. Informacja dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią dotycząca lokalizacji punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

7. Informacja dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią dotycząca oddania w użyczenie NZOZ 

Medika sp. z o.o. pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej. 

8. Apel Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie prawidłowego funkcjonowania nakielskiego szpitala. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 



 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych z 

realizacją zadań powiatu w 2019 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

„Powstanie Wielkopolskie 1918 – 1919 na Krajnie i Pałukach”; 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

b) ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 2–6/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych z 

realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2019 roku; 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2019. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.6/ Informacja dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią dotycząca lokalizacji punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę lokalizacji punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w gminie Nakło nad 

Notecią,  który obecnie będzie zlokalizowany przy ulicy Dąbrowskiego 46. 

 

 

Ad.7/Informacja dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią dotycząca oddania w użyczenie NZOZ Medika 

sp. z o.o. pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. informacje. 

 

Ad.8/ Apel Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie prawidłowego funkcjonowania nakielskiego szpitala. 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego zdecydował o przekazaniu apelu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, który został podjęty na 

III sesji rady Miejskiej w dniu 20 grudnia 2019r.Prezesowi Nowego szpitala w Nakle i Szubinie . 

Zarząd Powiatu poprosił o ustosunkowanie się do apelu Rady Miejskiej najpóźniej do dnia 25 stycznia 2019 roku, ponieważ 

30.01.br. odbędzie się sesja Rady Powiatu Nakielskiego której jednym z tematów będzie  informacja o bieżącej działalności 

nowego szpitala w Nakle i Szubinie.  

Na tej sesji zostanie przedstawiony zostanie również apel Rady Miejskiej wraz z odpowiedzią udzieloną przez Prezesa 

spółki, który będzie tematem dyskusji radnych. 

 

Ad.9/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 



Ad.10/ Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Nakielski Tomasz Miłowski podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  
  

 
   Starosta 
    
    Tadeusz Sobol……………………………………. 

 
Wicestarosta 
 

    Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu 
 

                                                                   Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

                                                                    
     Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu……… 

 
 
Jarosław Schulz     ………………………………..   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


